香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

業務發展最新情況

石四藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事局（「董事局」）謹此公告，

本集團產品阿比多爾被中國國家衛生健康委員會列入於二零二零年十一月四日發佈的《流行性

感冒診療方案》（2020年版）。根據該診療方案，阿比多爾被用於成人甲、乙型流感的治療。

誠如本公司日期為二零二零年一月二十九日及二零二零年二月五日之公告所載，本集團擁有在

中國生產阿比多爾原料藥和製劑之領先公司。阿比多爾為廣譜抗病毒藥物，通過抑制病毒和宿

主細胞膜的融合，從而阻斷病毒感染的第一步。此外，阿比多爾還可誘導機體產生內源性幹擾

素，在幹擾病毒複製的同時，亦能調節增強機體免疫功能。具有多重機制抗擊病毒的獨特優勢。

2019年首次納入國家醫保目錄和納入國家衛生健康委員會發佈的抗病毒流感臨床推薦使用藥

物名單。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

 公司秘書
 周興揚

香港，二零二零年十一月四日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、王憲軍先生及蘇學軍先生、非執行董事
馮昊先生以及獨立非執行董事王亦兵先生、梁創順先生及周國偉先生。